



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kameragear ApS

Hejrevej 1 A, 2400 København NV

CVR-nr. 36 94 91 71

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *13. december 2016*

Antoinette Benedikte Bramsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kameragear ApS
Hejrevej 1 A
2400 København NV

CVR-nr.: 36 94 91 71
Stiftet: 1. juli 2015
Hjemsted: København NV
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Antoinette Benedikte Bramsen
Tai Birkholm Segel Jensen

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fotoudstyr- og tilbehør samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.582 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.017 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16
Bruttofortjeneste	3.582
Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	3.582
Andre finansielle indtægter	1.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-852
Resultat før skat	4.086
2 Skat af årets resultat	-1.069
Årets resultat	3.017
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.017
Disponeret i alt	3.017



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.931	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	51.356	0
Tilgodehavender i alt	53.287	0
Likvide beholdninger	26.664	50.000
Omsætningsaktiver i alt	79.951	50.000
Aktiver i alt	79.951	50.000



Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	3.017	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>53.017</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Anden gæld	6.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.934</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.934</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>79.951</u>	<u>50.000</u>



Noter

		<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>852</u>	
		<u>852</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		1.078	
Beregnet tillæg		<u>-9</u>	
		<u>1.069</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 30. juni
		skabsåret	2016
Direktion	10,05%	0	25.678
Selskabsdeltagere	10,05%	0	25.678
		<u>30/6 2016</u>	<u>1/7 2015</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud		<u>3.017</u>	<u>0</u>
		<u>3.017</u>	<u>0</u>


